Liber Secundus.

Si filiusfa. sensit. cōsentire aut videt si p̄senti nō cō
stradicet ut. ad municipi. l.iij. 7. C. de filiis familias.
re dī q̄ t̄ quæ ad modū. l.i.lib.x. Ro. sed xtra. I.de admi. tu.l.luca⁹.
p̄sita nō solu. vibi. ite cōtra. E. de neg. gest. l.mādāfī. solu. vibi.
hādāc. b. **D**onut. qd̄

Moni- etia^z nolationi **S-**
dicens facere pos-
tuit fin ro. moni-
tio ergo non obli-
gat. sic. S. de neg.
tio non ges. l. si fin. t. qd
obligat. no. C. de neg. ges.

I. si negotiū. item
dic ut no. C. qd cū
eo. I. i. itē fac. I. de
acquir. heredi. I. si
q̄s michi. S. iussuz

Patron°. sui.
sed alieno li-
berto ingenu° da-
tus excusari pot:
ut. i. de tu. t. cura-
da. ab his. l. pupil-
lo. i. de excu. tul. l.
et i. ex oratiōe t. C.
de excusa. tul. l. ex-
causa.
d ¶ Fidem. s. bo-
nam. l. quandoq
nō satidet. s. l. est
honesta psona. l.
de legi. tu. l. legi-
timos.

e Cid est pupillarem
etatem quis liber-
ti, accur.
f C Sesta sunt.
in administratio*n*e
tutele a tutoro*z*
eo-
dē;3 patrono. l.
g C Reuocari. co-
dē modo ac si ali'
tutor esset.

In eos. nec
tū remouent
ut suspecti: ut. i. de
suspect. tuto. lisi.
Stufor. Bzo. 2 Iug.

C Datis. vt z.8.1
de suspec.tu.s fed si
cepit vt esset. Rn. cr
sam tenet: cuz gratis
cau.l.fi. sed in.pcura
vt.z. mis.l.i.z.l.falan
C Idoneus. sic. i
enim interfec*re*

I. In edendo.i.m
ad qd. C. de mas. co

ETiam municeps
era:z dic nō solū
tatio:z etiā alicuius
ceps:q; simul mune

REFERENCES

Si filius familiæ tuto: a
pretore datus sit (siqui
dez pater tutelā agnouit) insi-
lidū dī teneri: si non agnouit
dūtarat de peculio. **A**gnō-
uisse aut̄ videſ ſine geſtit: ſine
gerenti filio pſenſit: ſine oīo
attigit tutelā. vnde cū quidaꝝ
filio ſcripſiſet ut diligēter tu-
telā gereret: cū ſcias inq̄t peri-
culū ad nos p̄tinere: diſi hunc
quoꝝ videri agnouiffe. plane
ſi ſolū monuit filium: non vide-
tur agnita.

Patrono imputat negligē
tia et fraudis in bonis liberti si-
cūt i bonis extranei bar. **I**dē
Datronus quoq; tutor
liberti sui fidē exhibe-
re dū. et si qua in fraudē (quā
pupilli liberti) gestā sunt: re-
uocari sūt publicū pmittit.

Cfraus in assumedo tutelā
vel in male administrando ex
tra ordinē punit. B. Martia.

In eos^h extra ordinem
aduertit: qui probant
numis datis tutelā occupas-
se: vel p̄cio accepto operā de-
dise ut nō idoneus tuto^r da-
ref: vel cōsulto in edendo pa-
trimonio quātitatē minuerint
vel euidentē fraude pupillorū
bona alienassent.

Ehic est duplex littera, una

q tam datus a iudice tutor vel curator filie cui das de
bene esse eiusdem municipij seu ciuitatis. et datem oportet
eos habere sub sua iurisdictione: ut in si. huius. latroquin
nulla esset datio: vt. C. qui da. tu. pos. l. neq. et. J. de excu-
tu. l. illud visitasti. et. J. de tu. et cura. da. l. infi. et. l. pupi-
lo. et hoc si datur a tu